
WARMIŃSKO – MAZURSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ                                                 

im. gen. bryg. Stefana Pasławskiego                                                                                                            

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78,   11 – 400  Kętrzyn                                                                             

tel.     (89) 750 39 64      e-mail:   sbion.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WARMIŃSKO – MAZURSKI ODDZIAŁ  

STRAŻY GRANICZNEJ 
  im. gen. bryg. Stefana Pasławskiego 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

11 – 400 Kętrzyn 

 

 
Egz. pojedynczy 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

NA WYKONANIE USŁUGI GEODEZYJNEJ POLEGAJĄCEJ NA WZNOWIENIU 

GRANIC DZIAŁKI NR 34/3  OBRĘB  0126 ORAZ DZIAŁEK NR 1/54, 1/55 OBRĘB 

0127 GMINA MIEJSKA OLSZTYN, POWIAT OLSZTYŃSKI, BĘDĄCYCH 

W TRWAŁYM ZARZĄDZIE WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY 

GRANICZNEJ.  

 

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia o wartości 

szacunkowej poniżej 130.000 złotych zapraszam Państwa do złożenia oferty na wykonanie 

usługi geodezyjnej polegającej na wznowieniu granic działki nr 34/3  obręb  0126 

oraz działek nr 1/54, 1/55 obręb 0127 gmina miejska Olsztyn, powiat olsztyński, będących 

w trwałym zarządzie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej.  

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – przepisy ustawy stosuje się 

do zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, których wartość jest równa 

lub przekracza kwotę 130 000 złotych, przez zamawiających publicznych.   

 

I. Wstępne warunki: 

W przypadku zainteresowania proszę o uzupełnienie oraz podpisanie przez osobę 

upoważnioną formularza ofertowego - stanowiącego załącznik do niniejszego zaproszenia wraz 

z wymaganymi załącznikami i przesłanie dokumentów w formie podpisanych scanów  na adres 

poczty elektronicznej: sbion.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl bądź dostarczenie osobiście 

do biura podawczego Warmińsko - Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej 

w Kętrzynie przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 do dnia 05 czerwca 2023 r. z dopiskiem 

na kopercie: 

„OFERTA – SBiON WTiZ -WYKONANIE USŁUGI GEODEZYJNEJ  

W M.OLSZTYN”. 

 

http://www.google.pl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjdo5H-vJvPAhVBQBQKHbOFDK0QjRwIBw&url=http://wbn.aon.edu.pl/nabor-do-warmisko-mazurskiego-oddziau-sg/3520&psig=AFQjCNGZSIbvCbsSdkRhw67j9oK7B1aPWg&ust=1474376048597210
mailto:wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl
http://www.google.pl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjdo5H-vJvPAhVBQBQKHbOFDK0QjRwIBw&url=http://wbn.aon.edu.pl/nabor-do-warmisko-mazurskiego-oddziau-sg/3520&psig=AFQjCNGZSIbvCbsSdkRhw67j9oK7B1aPWg&ust=1474376048597210


WARMIŃSKO – MAZURSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ                                                 

im. gen. bryg. Stefana Pasławskiego                                                                                                            

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78,   11 – 400  Kętrzyn                                                                             

tel.     (89) 750 39 64      e-mail:   sbion.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl 

W przypadku wysłania korespondencji lub złożenia oferty na skrzynkę e-mail 

sbion.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl prosimy o telefoniczne upewnienie się pod numerem 

telefonu tel. 89 750 39 64, że została ona otrzymana przez Zamawiającego. Centralnie 

funkcjonujące zabezpieczenie antyspamowe może uznać Państwa adres e-mail za spam 

i dokonać blokady korespondencji.  

W ramach prowadzonego rozpoznania rynku Wykonawca może złożyć tylko jedną 

ofertę. Ofertę należy złożyć w języku polskim. 

II. Termin realizacji przedmiotu zamówienia wynosi 90 dni od dnia podpisania 

zamówienia. 

 

III. Do kontaktu z wykonawcami upoważniony jest pracownik Sekcji Budownictwa 

i Obsługi Nieruchomości  chor. SG Anna Jasiulewicz - tel. 89 750 39 64. 

 

IV. Opis przedmiotu zamówienia. 

1. Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2. 

2. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, 

usługi geodezyjnej polegającej na wznowieniu granic działki nr 34/3  obręb  0126 

oraz działek nr 1/54, 1/55 obręb 0127 gmina miejska Olsztyn, powiat olsztyński, 

będących w trwałym zarządzie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej. 

 

V. Sposób obliczenia ceny. 

Należy podać łączną cenę brutto zgodnie z załączonym formularzem cenowym. Podana 

cena jest ceną ryczałtową, obejmuje wszystkie koszty związane z wykonaniem 

zamówienia. Zleceniodawca nie dokonuje wpłat zaliczkowych. 

 

VI. Sposób wyboru oferty. 

Kryterium oceny ofert – cena – waga 100%. 

1. Za najkorzystniejszą z ofert Zamawiający uzna ofertę o najniższej cenie brutto spośród 

ofert niepodlegających odrzuceniu.  

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany warunków zaproszenia do składania ofert  

i zmiany terminu na składanie ofert. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia procedury wyboru Wykonawcy  

na każdym etapie przed zawarciem zamówienia bez podania przyczyny (również po 

złożeniu i rozpatrzeniu ofert). 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odrzucenia oferty złożonej po terminie 

określonym w punkcie I, niekompletnej, złożonej przez Wykonawcę niespełniającego 

warunków zapytania, niezgodnej z treścią zaproszenia, zawierającą błędy nie będące 

oczywistymi omyłkami pisarskimi lub rachunkowymi. 

 

Uwaga: Z ubiegania się o zamówienie wyklucza się Wykonawców znajdujących się na liście 

osób i podmiotów objętych sankcjami prowadzonej przez ministra właściwego do spraw 

wewnętrznych na podstawie Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 

http://www.google.pl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjdo5H-vJvPAhVBQBQKHbOFDK0QjRwIBw&url=http://wbn.aon.edu.pl/nabor-do-warmisko-mazurskiego-oddziau-sg/3520&psig=AFQjCNGZSIbvCbsSdkRhw67j9oK7B1aPWg&ust=1474376048597210
mailto:sbion.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl


WARMIŃSKO – MAZURSKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ                                                 

im. gen. bryg. Stefana Pasławskiego                                                                                                            

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78,   11 – 400  Kętrzyn                                                                             

tel.     (89) 750 39 64      e-mail:   sbion.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl 

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835). 

Oferty osób i  podmiotów znajdujące się  na ww. liście zostaną odrzucone. 

 

VII. Wymagane dokumenty załączone do oferty: 

1. Formularz ofertowy wypełniony i podpisany przez osobę upoważnioną. 

2. Podpisana klauzula informacyjna RODO 

3. Aktualny odpis właściwego rejestru, albo aktualne zaświadczenie o wpisie 

do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej. 

4. Decyzję o nadaniu uprawnień w odpowiedniej specjalności: zakres II – rozgraniczenie 

i podziały nieruchomości (gruntów) oraz sporządzenia dokumentacji do celów 

prawnych. 

 

VIII. Załączniki: 

 Załącznik nr 1 – Projekt zamówienia 

 Załącznik nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia 

 Załącznik nr 3 – Formularz ofertowy 

 Załącznik nr 4 – Klauzula informacyjna RODO  

 

 
Kierownik 

Sekcji Budownictwa i Obsługi Nieruchomości 

Wydziału Techniki i Zaopatrzenia  

Warmińsko-Mazurskiego Oddziału 

Straży Granicznej 

 

mjr SG Mateusz BATOR 

Kętrzyn, dnia ….................    

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Wykonano w pojedynczym egzemplarzu  -po nadaniu a/a 

Wykonała: Anna Jasiulewicz (tel. 89 750 36 34) 
Dnia 26.05.2023 r. 

 

 

 

http://www.google.pl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjdo5H-vJvPAhVBQBQKHbOFDK0QjRwIBw&url=http://wbn.aon.edu.pl/nabor-do-warmisko-mazurskiego-oddziau-sg/3520&psig=AFQjCNGZSIbvCbsSdkRhw67j9oK7B1aPWg&ust=1474376048597210

